
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2018 

STAROSTY KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13/2018 Starosty Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych w roku 2018 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. 2018, poz. 998 ze zm.) w związku z uchwałą nr 300/2018 Zarządu Powiatu 

Kamiennogórskiego z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  

na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą 

„Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego” zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13/2018 Starosty Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych w roku 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Domu Dziecka „Nad Potokiem” w Lubominie w wysokości 3.850,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

Starosta Kamiennogórski: 

J. Gęborys 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2018 r.

Poz. 4565


		2018-09-21T13:09:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




